好品推送爱德华EDWARDS扩散泵B31101415每R分享
产品名称 好品推送爱德华EDWARDS扩散泵B31101415每R
分享
公司名称 福建佰胜流体控制有限公司
价格 .00/件
规格参数 爱德华:EDWARDS
扩散泵:B31101415
公司地址 新保路正荣财富中心3号办公楼8层
联系电话  13665068853
产品详情
好品推送爱德华EDWARDS扩散泵B31101415每R分享
好品推送爱德华EDWARDS扩散泵B31101415每R分享
好品推送爱德华EDWARDS扩散泵B31101415每R分享
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT10 ANSI10/ANSI2，415V B31101415
公司背景
Edwards是全球真空和除尘领域的***。我们为能够引领行业发展而感到自豪，推动科学的发展，提供日
常生活中固有的创新产品，与我们的客户合作，并不断地制定新的标准。
在Edwards，我们致力于将半导体制造对环境的负面影响降到*低，我们努力将对我们现在和未来生活的
自然世界和环境的影响降到*低。
凭借100多年的丰富经验，Edwards是全球数以万计的关键应用客户的**合作伙伴。从发电到钢铁生产，
再到具有挑战性的空间模拟和高能物理研究环境，不同领域都需要真空。
在任何有真空需求的地方，您都会发现Edwards在这方面的领先地位。从药品到移动电话，从计算机到咖
啡豆，再到汽车和化学品，我们为自己能改变人们的生活而感到自豪。我们以负责任的态度行事，确保
我们的创新是可持续的，同时帮助我们的客户保持他们的竞争优势和卓越运营。
Edwards是阿特拉斯-科普柯集团（NASDAQ OMX Stockholm: ATCO A, ATCO
B）的一部分，该集团是总部设在瑞典的工业生产力解决方案供应商。
应用领域
制药行业的冷冻干燥，
锂离子电池电解液脱气
半导体领域，
冶金，
涂料，
太阳能，
塑料，
福建佰胜流体控制有限公司是一家集生产、销售、外贸和技术研发为一体的一站式流体设备供应商，产
品广泛应用于石油、化工、电力、冶金、食品、水处理、市政给排水、天燃气、造纸、电子工业、楼宇
、机械设备等行业。公司自创建以来始终坚持以诚实守信为原则，力图依靠信誉赢得客户信任。主要业
务范围：美国HONEYWELL切断阀、截止阀，日本SMC气缸、阀，日本费斯托FESTO气缸、阀，日本北
泽KITZ进口阀，德国威格士VICKERS泵阀，德国力士乐REXROTH泵阀，德国凯士比Ks8泵阀，美国派克
PARKER伺服器、进口阀、线圈，美国费希尔FISHER阀、定位qi，美国阿斯卡ASCO阀，意大利阿托斯A
TOS泵阀，丹麦丹佛斯 DANFOSS泵阀，日本油研YUKEN液压泵阀等。作为经营的企业，我们始终坚持
诚信和让利于客户，坚持用自己的服务去打动客户。公司秉承“顾客至上，锐意进取”的经营理念，坚
持“客户为本”的原则，为广大客户提供优良的服务!
经营理念
以顾客为关注焦点
为顾客提供高质量和满意的咨询服务，解决企业所面困境，赢得顾客的认同与信赖，使之成为长其月合
作伙伴。
谋求发展
打造善于学习、不断创新、技术领xian、合作无间的团队，创造以人为本和体现贡献的经营环境，令员
工与企业共同成长。
树立品牌
通过提供令顾客满意的咨询服务，赢得顾客口碑，树立行业**
福建佰胜流体控制有限公司竭诚为您服务
详情请联系：车先生
公司地址：福建省福州市闽侯高新区新保路正荣财富中心3号办公楼8层
更多型号和产品需求可随时联系！！！
英国 EDWARDS 扩散泵 nHT 系列 nHT35 ISO 440-480V，230V B31532460
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT10 ANSI10/ANSI2，200V B31101200
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT10 ANSI10/ANSI2，220V B31101220
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT10 ANSI10/ANSI2，380V B31101380
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT10 ANSI10/ANSI2，400V B31101400
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT10 ANSI10/ANSI2，460V B31101460
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT10 ANSI10/ANSI2，480V B31101480
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT10 EO12/EHVI130，200V B31102200
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT10 EO12/EHVI130，220V B31102220
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT10 EO12/EHVI130，380V B31102380
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT10 EO12/EHVI130，400V B31102400
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT10 EO12/EHVI130，415V B31102415
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT10 ISO320/ISO63，200V B31103200
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT10 ISO320/ISO63，220V B31103220
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT10 ISO320/ISO63，380V B31103380
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT10 ISO320/ISO63，400V B31103400
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT10 ISO320/ISO63，415V B31103415
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT10 ISO320/ISO63，480V B31103480
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT16B ANSI16/ANSI3，200V B31220200
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT16B ANSI16/ANSI3，220V B31220220
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT16B ANSI16/ANSI3，380V B31220380
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT16B ANSI16/ANSI3，400V B31220400
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT16B ANSI16/ANSI3，415V B31220415
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT16B ANSI16/ANSI3，440V B31220440
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT16B ANSI16/ANSI3，460V B31220460
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT16B ANSI16/ANSI3，480V B31220480
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT16B ISO500/ISO100，200V B31222200
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT16B ISO500/ISO100，220V B31222220
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT16B ISO500/ISO100，380V B31222380
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT16B ISO500/ISO100，400V B31222400
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT16B ISO500/ISO100，415V B31222415
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT16B ISO500/ISO100，440V B31222440
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT16B ISO500/ISO100，460V B31222460
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT16B ISO500/ISO100，480V B31222480
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT20B ANSI20/ANSI4，200V B31420200
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT20B ANSI20/ANSI4，220V B31420220
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT20B ANSI20/ANSI4，380V B31420380
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT20B ANSI20/ANSI4，400V B31420400
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT20B ANSI20/ANSI4，415V B31420415
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT20B ANSI20/ANSI4，440V B31420440
英国 EDWARDS 扩散泵 HT 系列 HT20B ANSI20/ANSI4，460V B31420460
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)